TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN TRI TÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:01/TTr-TA
Tri Tôn, ngày 05 tháng 7 năm 2023

TỜ  TRÌNH
v ề  viêc đề nghi bãi nhiêm chức danh Hôi thẩm

m l  _  L  __ 1_ Ạ 1 A  1 ______Ạ r r i _  • m ẠTòa án nhan dân huyện Tri Tôn.

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện Tri Tôn

Căn cứ Điều 90 Luật Tổ chức Tòa án nhân dân năm 2014;

Căn cứ Quyết định số 3133-QĐ/TƯ, ngày 05 tháng 6 năm 2023 của Ban
Thường vụ tỉnh ú y  An Giang, về việc thi hành kỷ luật đồng chí Ngô Hoài Nam
bằng hình thức khai trừ khỏi Đảng.

Tòa án nhân dân huyện Tri Tôn kính đề nghị Hội đồng nhân dân huyện Tri
Tôn xem xét bãi nhiệm chức danh Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện Tri Tôn nhiệm
kỳ 2021- 2026 đối với ông Ngô Hoài Nam, sinh năm 1988, Chuyên viên Ban Dân
vận Huyện ủy Tri Tôn (nguyên Bí thư Chi bộ Cơ quan Huyện Đoàn, nguyên Bí thư
Huyện Đoàn, nguyên Giám đốc N hà Thiếu nhi huyện Tri Tôn).

Lý do đề nghị bãi nhiệm: Ông Ngô Hoài Nam  vi phạm  về phẩm chất đạo
đức theo quy định tại khoản 2 Điều 41 của Pháp lệnh Thẩm phán và Hội thẩm nhân
dân, ngày 18/12/2013 của Quốc hội.

Tòa án nhân dân huyện Tri Tôn kính đề nghị Hội đồng nhân dân huyện Tri
Tôn xem xét, quyết định.

Nơi nhận:
-  Như kính gửi;
- Lưu: VP.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tri Tôn, ngày 25 tháng 6 năm 2021

NGHỊ QUYẾT
về việc bầu Hội thẩm nhân dân

của Tòa án nhản dân hỉiyện nhiệm kỳ 2021 -  2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRI TÔN
KHÓA X li, NHIỆM KỲ 2021 -  2026, KỲ HỌP THỨ NHẤT

Căn cứ Luật To chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bô sung một sổ điều của Luật Tố chức Chính phủ và
Luật Tô chức chỉnh quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Xét Công văn sổ 170/MTTQ-BTT, ngày 10 tháng 6 năm 2021 của Ban
Thường trực ủy  ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam huyện về giới thiệu nhân sự
bần Hội thẩm nhãn dãn của Tòa án nhân dân huyện nhiệm kỳ 2021 -  2026 và ỷ
kiến thảo luận của đại biếu HĐND huyện tại kỳ họp;

Căn cứ kết quả biểu quyết bằng phiếu kín của đại biểu Hội đồng nhân dân
huyện theo biên bản kiêm phiêu ngày 25 tháng 6 năm 2021.

QUYÉT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu Hội thẩm nhân dân của Tòa án nhân dân
huyện nhiệm kỳ 2021 -  2026, gồm các ông, bà có tên sau:

STT Họ và tên Chức vụ, đon vị công tác

1 Néang Sâm Bô Trưởng phòng Dân tộc huyện

2 Chế Thị Hồng cẩm ủ y  viên Thường trực ƯBMTTQVN huyện

3 Lê Minh Cheo Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện

4 Hồ Văn Dũng Cán bộ hưu trí

5 Trần Duy Hiếu Phó Trưởng phòng Lao động -  TBXH huyện

6 Chau Sơn Khánh Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện

7 Nguyễn Văn Len Hội viên Hội Cựu chiến binh huyện

8 Huỳnh Kim Liên Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện

9 Lưu Thị Mỳ Linh Trưởng phòng Văn hóa -  Thông tin huyện

10 Lê Huỳnh Ngọc Lý Phó Bí thư Đoàn TNCSHCM

HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN
HUYỆN TRI TÔN

Số: 18 /NQ-HĐND

2

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

11 Trần Văn Mì Chủ tịch Hội Nông dân huyện

12 Huỳnh Văn Minh Trưởng phòng Tài nguyên -  Môi trường huyện

13 Ngô Hoài Nam Bí thư Đoàn TNCSHCM

14 Châu Thanh Nguyên Hiệu trưởng Trường Tiểu học “A” Tri Tôn

15 Lê Thanh Phong Phó Trưởng phòng Tài chính -  Ke hoạch huyện

16 Trần Thị Ngọc Phượng Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ xã Châu Lăng

17 Nguyễn Thúy Phượng Cán bộ hưu trí

18 Chau Khiêng Sóc Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Châu Lăng

19 Mai Văn Tài Cán bộ Văn hóa -  Xã hội xã Châu Lăng

20 Chau Rót Tha Bí thư Xã đoàn Núi Tô

21 Vanh Si Tha Phó Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện

22 Sa Vu Thy Trưởna ban Kinh tế - Xã Hội HĐND huyện

23 Cao Thị Phương Trang Phó Hiệu trưởng trường PT DTNT -  THCS Tri Tôn

24 Nguyễn Lê Bảo Trúc Phó Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện

25 Nguyễn Thanh Tùng Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Điều 2. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện khóa XII, nhiệm
kỳ 2021 -  2026, kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 25 tháng 6 năm 2021 và có
hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:
-  Thường trực HĐND, UBND tinh;
- Sở Nội vụ;
- Thưòng trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND. UBND. UBMTTỌVN huyện;
- Đại biểu HĐND huyện;
- Tòa án nhân dân huyện;
- Văn phòng HĐND -  UBND huyện;
- Thường trực HĐND, UBND cấp xã;
- Lưu: VT, DUH.

CHỦ TICH
Người ký: Hội đông
Nhân dân huyện Tri Tôn
Email:
vphdnd.triton@angiang.
gov.vn
Cơ quan: Tinh An Giang
Thò'i gian ký:
01.07 2021 15:07:16
+ 07:00

Nguyễn Thị Phương Lan